В навечерието на най-
великите празници за
християните
И ето Бог стана човек!

Вечерта преди най-светлия христи-
янски празник – Рождество Христово,
на 6 януари / 24 декември празнуваме -
Бъдни вечер. В различните краища праз-
никът е наричан с имената - Суха Коледа,
Крачун, Малка Коледа, Детешка Коледа,
Мали Божич, Наядка. Въпреки разно-
образните му наименования, всички
са единодушни, че в полунощ, според
православната църква, в една пещера
около Витлеем се е родил Иисус Христос.

Такова право има само
най-старият, като дори той трябва да
се изправя приведен, за да се превиват
житата от зърно.

Пожелаваме ви тиха и свята нощ и
щастлив и спокоен празник, изпълнен с
любов от най-близките ви хора.

Празничната атмосфера от Бъдни
вечер се прелива в нощната Коледа.

Най-значимото историческо събитие –
Раждането на Спасителя

На 7 януари / 25 декември в целия
християнски свят се чества един от
най-големите църковни празници –
Рождество Христово или Коледа. Този
свят ден в християнската религия и
култура се свързва с рождението на
Иисус Христос. То е описано в еванге-
лията на Лука и Матей.

Те разказват за родителите на Иисус –
Мария и дърводелецa Йосиф, потомък
на самия цар Давид.